Bu görüşün en olgun ifadelerine İbn
Arabi ve Abdülkerim Cili gibi büyük sufilerde rastlamakla bir-
likte, tasavvurun ilk dönem sufilerinden Selh-i Tüsteri’ye (ö.
283/896) kadar izi sürülebilir.

Bu tasavvurun dayanağı olarak sufilerin baş vurdukları
ve bazıları tenkide uğramış hadislerden bazıları da şunlardır:
“Allah ilk defa benim nurumu yarattı”; “Adem toprakla su ara-
sındayken ben peygamberdim” (Tirmizi, Menakıb, 1; Müsned,
IV/66; Acluni, I/265), “Sen olmasaydın felekleri yaratmazdım”
(Acluni, II/164; Hâkim, el-Müstedrek, II/615).